
UCHWAŁA NR XXVI-264/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia przez Radę Powiatu Wołomińskiego uchwały 
intencyjnej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach 
(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 870) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiocie podjęcia przez Radę 
Powiatu Wołomińskiego uchwały intencyjnej, uznaje się petycję z dnia 28 sierpnia 2020r. za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu załatwienia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego do powiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AAB4D4-92CE-4EE7-9E32-581653193780. podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVI-264/2020 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

  z dnia 29 października 2020 r. 

 

 

W dniu 1 września 2020r. do Rady Powiatu Wołomińskiego wpłynęła petycja z dnia  

28 sierpnia 2020r. dotycząca podjęcia przez Rade Powiatu Wołomińskiego uchwały intencyjnej 

w sprawie wyrażenia stanowiska sprzeciwiającego się podziałowi administracyjnemu 

województwa mazowieckiego – sygn. akt RPW.152.4.2020. Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji dokonała analizy treści złożonej petycji i zaproponowała swoje stanowisko w tej 

sprawie. 

 

Wnoszący petycję zwrócił się z prośbą o podjęcie przez Radę Powiatu Wołomińskiego 

uchwały intencyjnej „o treści zbliżonej do testów przyjętych przez inne organy (…)” 

 

Komisja rozpatrując petycję więzła pod uwagę fakt, że z inicjatywy grupy trzynastu 

radnych powiatu wołomińskiego przygotowano tego typu zbieżny projekt uchwały, który 

rozpatrywany był podczas XXV nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego, zwołanej 

na wniosek ww. grupy radnych na dzień 8 października 2020 roku. W wyniku głosowania 

uchwała w sprawie przyjęcia Stanowiska Rady Powiatu Wołomińskiego dotyczącego 

zachowania integralności Województwa Mazowieckiego stosunkiem głosów 13 za,  

1 wstrzymujący się i 15 przeciw nie została przyjęta.  

 

Mając na uwadze powyższe rozstrzygnięcie oraz fakt, że w sprawie tej nie ma żadnych 

nowych faktów, petycję należy uznać bezzasadną.  

 

 Rada Powiatu Wołomińskiego, po zapoznaniu się z przedmiotem petycji, ustaleniami 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, przyjęła stanowisko zgodne z opinią komisji i uznała 

petycje za bezzasadną. 

 

Jednocześnie, na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, 

poucza się, że podmiot właściwy do rozpatrzenia petycji może pozostawić bez rozpatrzenia 

petycję złożoną w sprawie, która była przedmiotem petycji już rozpatrzonej przez ten podmiot, 

jeżeli w petycji nie powołano się na nowe fakty lub dowody nieznane podmiotowi właściwemu 

do rozpatrzenia petycji.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AAB4D4-92CE-4EE7-9E32-581653193780. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik 
do Uchwały Nr XXVI-264/2020
Rady Powiatu Wołomińskiego
z dnia 29 października 2020 r.

